
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK  
BŘEZEN 2018 

POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE 

 
_________________________________________________________________________________ 

ZVEME VÁS 
ZA ZAJÍMAVOU NABÍDKOU V OBCÍCH  PODTOLŠTEJNSKA: 

 

Sobota 3. 3. od 20:00 h. 

MAŠKARNÍ BÁL TOLŠTEJNSKÉHO PANSTVÍ 

Tradičně dobrá pohoda s hudebním doprovodem skupiny GALAXIE, 

programovou nabídkou zábavy,  udělením ceny ZLATÁ MÚZA 

SEVERU 2017,  odměnou pro nejkrásnější masky i zajímavou 

tombolou. Pro pohodlí návštěvníků zajišťujeme autobusový svoz.  

Vstupné 100 Kč. Předprodej a informace:  

 Infocentrum Tolštejnského panství,  Jiřetín p. J. (T: 724 785 655) 

Naďa Semelková, Krásná Lípa (T: 774 565 184)  

Zve Albrecht Berka z Dubé. 

Krásná Lípa – Kulturní dům 

 
 

 

https://www.potvor.cz/files/products/I/M/G/IMG-7234-2.JPG?main


 

Pátek 9. 3. od 17:00 h. 

MEJDAN NEJEN PRO ŽENY 

Večerem plným pohody hudbou provází kapela DoDoBand. 

Dolní Podluží – Bio Luž - kinokavárna 

 

Pátek 9. 3. od 17:00 h. 

ČAJ O PÁTÉ 

Pohodové posezení při čtení a šálku čaje. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 

Úterý  13. 3. od 14:40 h. 

PŘEDČÍTÁNÍ KNIH Z FONDU KNIHOVNY 

Začínáme s knihami J. K. Rowling – čteme každé úterý  

a zveme všechny zájemce! 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

Středa 14. 3. od 8:45 h. 

DEN OTEVŘENÝCH  DVEŘÍ  ZÁKLADNÍ ŠKOLY 

Dopolední seznámení s vybavením a prostředím školy i s ochutnávkou 

žákovské stravy. Odpolední prezentace dětských aktivit na I. stupni – 

hudebně pohybová výchova (13:00), kytarový kroužek (13:50), 

házená (14:30), tenis (16:00). 

Dolní Podluží – základní škola 

 
Sobota  17. 3. od 13:00 h. 

BŘEZNOVÉ TVOŘENÍ 

Zajímavá rukodělná práce, tentokrát s výtvarnou tvorbou  

skleněné mozaiky a přípravou jarních věnců. Kurzovné 50 Kč. 

Horní Podluží – obecní klub 
 

 

 

 

 



Sobota  17. 3. od 16:00 h. 

2. PODVEČER SE STAROSTOU 

Starosta Bohuslav Kaprálik zve všechny jiřetínské občany i chalupáře 

na besedu s hlavním tématem: Plán prací, investic a údržby v obci 

v návaznosti na schválený rozpočet roku 2018 i k předložení 

aktuálních připomínek a podnětů. 

Jiřetín pod Jedlovou – Spolkový dům (Náměstí Jiřího č.p. 36) 
 

Sobota 17. 3. od 18:00 h. 

DIOPTRIE RŮŽOVÝCH BRÝLÍ 

Lehce mrazivou komedii Ondřeje Ládka alias Xindla X  nastudoval 

v režii Žanety Krupkové  Divadelní soubor Vojan  Hrádek nad Nisou. 

Co je ve vztahu realita a co halucinace? 

Na představení zve Spolek Domovina. Vstupné dobrovolné. 

Dolní Podluží – Bio Luž – sál 
 

Sobota 17. 3. od 21:00 h. 

KONCERT ALTERNATIVNÍCH ROCKOVÝCH KAPEL 

 z vydavatelství Silverocket. 

Zahrají Lyssa, Unkilled Worker a Lundered Syrup.  

Vstupné dobrovolné. 

Dolní Podluží – Bio Luž – kinokavárna 
 

Pátek  23. 3. od 17:00 h. 

SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍ PTAČÍ BUDKU – vyhlášení vítězů 

Ocenění nejlepších soutěžních výrobků, které byly předány na sběrná 

místa (MŠ Podlužánek, obecní úřad a obecní knihovna) do 15. 3. 2018. 

Pro účastníky je připraveno vystoupení dětí MŠ a malé občerstvení. 

Dolní Podluží – Bio Luž - kinokavárna 
 

Sobota  24. 3. od 14:00 h. 

VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ 

K rukodělné tvorbě s barvením vajíček a výrobou velikonočních 

dekorací zveme všechny děti, maminky, tatínky i babičky a dědečky. 

Jiřetín pod Jedlovou – Spolkový dům (Náměstí Jiřího č.p. 36) 
 



Sobota 24. 3. od 15:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. - SK VERNEŘICE 

Mistrovské fotbalové utkání Okresního přeboru dospělých. 

Odložené utkání podzimního kola. 

Jiřetín pod Jedlovou – sportovní areál – fotbalové hřiště 

 

Neděle  25. 3. od 9:30 h. 

KVĚTNÁ NEDĚLE 

Bohoslužba. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 
 

Neděle 25. 3. od 15:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK ČESKÁ KAMENICE „B“ 

Mistrovské fotbalové utkání 9. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 
 

Neděle 25. 3. od 15:00 h. 

DĚTSKÝ MAŠKARNÍ KARNEVAL 

Zábava, legrace, soutěže, hry a dětská diskotéka  

v režii moderátora Zdeňka Kaňky. 

Horní Podluží  – tělocvična u hotelu Slavie 
 

Úterý 27. března od 15:30h. 

VELIKONOČNÍ ODPOLEDNE V ZÁKLADNÍ ŠKOLE 

Návštěvníci se mohou těšit na žákovská vystoupení, jarní dílničky 

 se zdobením perníčků a pletením pomlázek 

 i na malou kavárnu s velikonočními pokrmy a na oblíbenou tombolu. 

Dolní Podluží –  I. stupeň základní školy 
 

Pátek  30. března od 14:00 h. 

PUTOVÁNÍ ZA ZAJÍČKEM 

Zábavná velikonoční tvorba 

 a pátrání po zajíčkově velikonoční nadílce. 

Dolní Podluží –   základní škola a okolí 
 



Pátek  30. března od 15:30 h. 

CESTOU BOLESTI A VÍRY 

Velký pátek s tradičním velikonočním výstupem na Křížovou horu  

s přednesem básnických reflexí na jednotlivá zastavení křížové cesty 

a pěveckým rámcem jiříkovského dívčího sboru „Komoráček“. 

Jiřetín pod Jedlovou – dolní vstup na Křížovou horu 

 

Sobota 31. 3. v 9:30 h. 

POZNEJ  SVŮJ KRAJ – OTVÍRÁNÍ STUDÁNEK 

Výlet s jarním motivem, návštěvou zajímavých míst 

a s možností svačinového opečení buřtíků (uzeniny vezměte s sebou). 

Horní Podluží – sraz u obecního úřadu 
 

Neděle  1. 4. od 9:30 h. 

SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ 

Boží hod velikonoční. Bohoslužba. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 
 

Neděle 1. 4. od 15:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK PLASTON ŠLUKNOV 

Mistrovské fotbalové utkání 15. kola Krajské soutěže dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 
 

Neděle 1. 4. od 16:30 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK MULTITEX HUNTÍŘOV 

Mistrovské fotbalové utkání 11. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 
 

Sobota 7. 4. od 16:30 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. - TJ SPARTAK BOLETICE N. L. 

Mistrovské fotbalové utkání 13. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – sportovní areál – fotbalové hřiště 
 

 

 

 



 

Neděle  8. 4. v 11:30 h. (odjezd) 

Zájezd: KLEOPATRA 

Muzikálové představení na scéně Divadla Broadway pro předem 

přihlášené zájemce.Vstupenky budou rozdány v autobusu. 

Předpokládaný návrat mezi 19. a 20. hodinou. 

Horní Podluží – odjezd od obecního úřadu 
 

 

Pořad pravidelných bohoslužeb v Jiřetíně p. J. 

neděle v 9:30 h. 

úterý v 16:30 h. 

Kostel Nejsvětější Trojice ( Náměstí Jiřího) 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí 

pro veřejnost! Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší pozvánky? O 

vašich dubnových akcích rádi zveřejníme informace, které zašlete  

do neděle 25. března 2018 na adresu martin.louka@seznam.cz .  

Na stejné adrese si každý zájemce může také objednat pravidelné 

bezplatné zasílání programového přehledu  

na svou domácí elektronickou adresu. 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 

Foto Marian Maštrla  

mailto:martin.louka@seznam.cz

